
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 14 

від 31 липня 2018 року  

м. Заставна  

 

 

Про виконання міського бюджету  

за 6 місяців 2018 року  

 

Заслухавши інформацію начальника фінансово-економічного відділу – 

головного бухгалтера Михайлюк О.Т. про виконання дохідної частини 

міського бюджету за І півріччя 2018 року, керуючись Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради –  

В И Р І Ш И В: 

1. Інформацію про виконання міського бюджету за 6 місяців 2018 року 

взяти до відома (додається).  

2. Звіт про виконання міського бюджету за І півріччя 2018 року згідно з 

додатком подати на розгляд чергової сесії міської ради. 

3. Рекомендувати виконавчому апарату міської ради активізувати роботу 

по залученню додаткових джерел надходжень до міського бюджету. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

фінансово-економічного відділу – головного бухгалтера Михайлюк О.Т. 

 

 

 

http://zt-rada.gov.ua/data/files/new/_thumbs/%D0%B2%D0%B8%D0%BA%D0%BE%D0%BD%D0%B0%D0%BD%D0%BD%D1%8F%201%20%D0%BA%D0%B2%D0%B0%D1%80%D1%82%D0%B0%D0%BB%202016.xls

